Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский педагогический колледж»

П Р И К А З

12.01.2022г.        №  12 - о/д

г. Воркута

О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных и иных правонарушений на 2022 год

              В целях выполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава колледжа,

Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пиженко С.И., заместителя директора ответственным лицом за

профилактику коррупционных и иных правонарушений на 2022 год.

2. В своей деятельности Пиженко С.И. руководствоваться положениями

Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

локальными актами колледжа.

3. Приказ довести до сведения коллектива работников колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Т.В. Томченко

С приказом ознакомлена:

Пиженко С.И.  __________

		2022-06-18T10:18:49+0300
	ГПОУ "ВПК"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа